СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(СЕЛо ВоЛкоВСкоЕ>

рЕшЕниЕ

(13 11. 2024 r. l\ъ ,,

<Об утверr'цении проекта внесения изменений и дополнений в
Генеральный план муниципального образования
сельского поселения <<Село Волковское>>
Тарусского района Калужской области>>

Руководствуясь Федера-пьньм Законом NЪlЗl-ФЗ (об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации>, статьями 8, 2з, 24, 28
Градостроительного Кодекса Российской Ф.дерац"", Решением Сельской ,.Щумысельского поселения <Село Волковское)) от 18.01,2021г Jrlb2 кО принятии полномочий
муниципального образования ктарусский район> по решению отдельньtх вопросов
местного значения))о Уставом муниципального образования сельского поселения ксело
волковское)), на основании протокола публичны* Ъпу-uп"й и заключения о результатахпубличных слушаний, Сельская Дума сельского поселения ксело Волковское>

РЕШИЛА:

1.Утвердить проект внесения
муниципального образования сельского
Калужской области.

изменений и дополнений в Генеральный план
цоселения кСело Волковское> Тарусского района

2, Настоящее решение вступает в силу с момента его подпи сания) подлежит
официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте
администрации сельского шоселения <Село Волковское>> в информационЕо-
телекоммУникационной сети Интернет https://volkovskoe-r40.gosweb.gosuslugi.ru/.

Глава муниципtшьного
рчh

фо*о*,,,*^*\Чъ\
Дi<UЁСкщ*А

'8"аtьй,,ff
сельского поселения <село И.А.Андреева